
Kreis Pokal Krefeld Saison 2013/14

Pokal Herren- 2. Kreisklasse Gr 2
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Alle Spiele deren Anschlagzeit auf 22:00 Uhr steht, müssen von den beteiligten Mannschaften selber terminiert werden. Der Termin ist
mir dann anschließend unverzüglich mitzuteilen. Die offenen Paarungen werden von mir in click-TT aktualisiert.

Spielleiter-Kontakt: Schieß, Michael, Hülsdonkstr. 157, 47877 Willich, Tel.: 02154 427341, mschiess@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 19.09.2013 19:45 v 1 TTC Straelen/Wachtendonk III TV Traar II 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

12.09.2013
13.09.2013

19:45
19:35 v

1
2

TTC Straelen/Wachtendonk III
TTC Homberg V

FC Rumeln-Kaldenhausen II
TV Traar II

4:0
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.

03.09.2013
03.09.2013

19:15
19:30 v

1
2

FC Rumeln-Kaldenhausen II
TSV Nieukerk

BV Union Krefeld
TTC Homberg V

4:0 NA
1:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TV Traar II
TTC Straelen/Wachtendonk III
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